Pfarrsaz ererbt, und 12553 verschenkt, was 1268 die Bestäti—

gung des Bischoffs erhielt.
Das erste Auftreten Walthers von Limburg wird in dem

citirten Aufsatze ins Jahr 1229 versezt. Nach Stalin muß
jedoch die betreffende Urkunde bei Crusius (unter 1229) eben—

falls ein verfälschtes Datum tragen, indem erst 1234 jener
Vergleich zwischen Graf G. v. Löwenstein und Kloster Adel—

berg aufgeführt wird. (S. 604 und 386.) Dann aber wird
1230 zum erstenmale unser Limburg in Urkunden genannt,
so viel bis jetzt bekannt ist.

H. B

4) Ganze, bis jetzt ungedruckte Urkunde von 1023,
betreffend die Ueberlassung des Langenburg'schen
Pfarrdorfs Regenbach mit Zubehörden an die bi—

schöfliche Kirche zuWirzburg.
T. In nomine sanctee et individus trinitatis Chuon-—

radus divina favente clémentia romanorum
imperator Augustus. notum sit omnihus sancta dei
ecclesie nostrique fidelibus presentibus scilicet ac futuris
qualiter nos simulque jucundissima conteéctalis nostra wi—

sila imperatryx videlicet Augusta pro remedio anima-
rum nostrarum parentumque nostrorum cuiusdam inmunitatis
partem proprietate hereditaria ad eam pertinentem Regen-—

hach nominatam sitam in pago Mulgowe in comitatu

Heinrici comitis cum villis areis. aedificiis. mancipiis
utriusque sexus agris, pratis, pascuis, aquis, ipscationibus
imolendinis silvis venationibus novalibus cultis et incultis
exitihus et reditihus quæsitis et inquirendis seu cum omni
utilitate quae scribi vel nominari possit necnon singulariter
et nominatim wolfhardum et Ratfridum cum omnihbus suis
mancipiis utriusque sexus omnique praedio quodcumque in
Smalefelden habere videtur cum consensu dilecti fili
nostrii Heinrici regis necon cum manu advocati sci-
licet filii swi ducis Heremani saneto Kiliano prae-
cioso Christi martiri in wirzehurg requiescenti in manus.

fidelis nostri Meginhardi episcopi qui eidem praeest
ecclesiae perpetualiter inproprium habendam traditione fir-
missima donarimus. Hi etiam quorum hic nomina testimo-
nium suhbscripta sunt traditionrem eandem presentes et vie
derunt et audicrunt. Chuono Otto et filius ejus Uto. Ez20
palatinus comes et filius ejus Otto. Otto de suinvut. Adal-
pertus marchio. Ebberhardus comes. Starcheri. Adalbero.

Emhart. Bezelin. Sigehoto. Adalpracht. Gerhard. Chri-
stan. siggo. Hereman dux. Stephan. Anshalm. Radebato.
Erchambracht. si quis autem hanc nostram traditionem in
aliquo infringere temptaveérit sciat se odium dei et sancti
Kiliani sociorumque ejus sihhi addamnationem habiturum
et centum libras auri medietatem camerae nosstrae et me,